UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INOVAÇÃO EM TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS

REQUERIMENTO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

Eu,________________________________________________________________________,

CPF_____________________, venho solicitar à Comissão de Seleção do Programa de

Pós-graduação em Inovação em Tecnologias Educacionais, Edital Nº ____________-PPgITE,

atendimento diferenciado devido a _______________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________.

Nestes termos, solicito deferimento.

Natal, _____ de _________________ de 20____.

________________________________________

Assinatura do candidato

Para uso da Comissão de Seleção

(    ) Deferido (    ) Indeferido

Data: Local:

Assinatura dos membros da Comissão de Seleção